
 

Wrocław, 22.01.2020 r. 
Nr sprawy: USK/DZP/PN-422/2019 

Odpowiedzi na  zapytania Wykonawców (1) 
 
Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny  im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
mieszanek mlecznych zgodnie z art. 38 ust 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) i pkt IX ppkt. 1, 2 SIWZ informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie 
wyjaśniając, co następuje: 
 
Zapytanie nr 1  
Czy mieszanki na które wykonawca potrzebuje recepty, a zgodnie ze zmianą w przepisach  nie ma możliwości 
ich zakupu, bedą dostarczane przez Zamawiającego, natomiast sporządzanie mieszanek będzie leżało po stronie 
Wykonawcy ?   
Odpowiedź 
Mieszanki będą wykonywane na miejscu przez Zamawiającego  
 
Zapytanie nr 2   
Proszę o zmianę zapisu § 3 pkt.5 projektu umowy tak aby brzmiał on : „Zamawianie mieszanek i odżywek 
leczniczych  odbywać się będzie codziennie do godz. 10,00” 
Odpowiedź 
§ 3 pkt.5 otrzymuje brzmienie : „Zamawianie mieszanek i odżywek leczniczych  odbywać się będzie codziennie 
do godz. 10,00” 
   
Zapytanie nr 3  
Prosimy o wprowadzenie do umowy zapisu umożliwiającego stronom jej rozwiązanie za 1-miesięcznym 
okresem wypowiedzenia.  
Odpowiedź 
Zapisy umowy pozostają bez zmian 
 
Zapytanie nr 4   
Prosimy o obniżenie kary umownej, o której mowa w § 11 ust. 1 wzoru umowy do wysokości 10 %.  
Odpowiedź 
Zapisy umowy pozostają bez zmian 
 
Zapytanie nr 5  
Prosimy o zmianę § 11 ust. 6 wzoru umowy w zakresie natychmiastowego wypowiedzenia umowy przez 
zastąpienie słowa natychmiastowym np. wyrażeniem za 2-tygodniowym okresem wypowiedzenia.  
Odpowiedź 
Zapisy umowy pozostają bez zmian 
 
Zapytanie nr 6   
Prosimy o uwzględnienie we wzorze  umowy możliwości waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy o 
średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego za rok poprzedni, przy czym, podwyższeniu ulega całe wynagrodzenie miesięczne netto 
Wykonawcy o wysokość ogłoszonego w/w wskaźnika.  
Odpowiedź 
Zapisy umowy pozostają bez zmian 
 
Zapytanie nr 7  
Prosimy, aby naliczenie ewentualnych kar umownych było poprzedzone przeprowadzeniem postępowania 
wyjaśniającego przy udziale upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego  i Wykonawcy  
Odpowiedź 



 

Zapisy umowy pozostają bez zmian 
 
Zapytanie nr 8 
Prosimy o dodanie do wzoru umowy następującego zapisu: 

Dopuszcza się podwyższenie wynagrodzenia wykonawcy w przypadku zmiany: 
a) stawki podatku od towarów i usług; 
b) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, 
ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r.  
o minimalnym wynagrodzeniu za  pracę; 
c) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości staw-
ki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne; 
d) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, 
 o których mowa w ustawie z 4 października 2018 roku o pracowniczych planach kapitałowych.  

Odpowiedź 
Zapisy umowy pozostają bez zmian 
 
Zapytanie nr 9  
Z przyczyn technicznych uniemozliwiających wykonanie zadania prosimy o zmianę § 3 pkt. 12, tak aby brzmiał: 
„Przedmiot zamówienia dostarczany będzie w odpowiednich pojemnikach transportowych będących 
własnością Wykonawcy, które umożliwią utrzymanie odpowiedniej jakości i temperatury produktu. Każdą 
butelkę Wykonawca oznaczy nazwiskiem lub numer dziecka nadanym przez zamawiającego, nazwą - rodzaju 
mieszanki, datą i godziną sporządzenia, nazwą oddziału.”  
Odpowiedź 
§ 3 pkt. 12 otrzymuje brzmienie: „Przedmiot zamówienia dostarczany będzie w odpowiednich pojemnikach 
transportowych będących własnością Wykonawcy, które umożliwią utrzymanie odpowiedniej jakości i 
temperatury produktu. Każdą butelkę Wykonawca oznaczy nazwiskiem lub numer dziecka nadanym przez 
zamawiającego, nazwą - rodzaju mieszanki, datą i godziną sporządzenia, nazwą oddziału.” 
 
Zapytanie nr  10 
Prosimy o zmianę zapisu § 7 pkt.3   tak aby brzmiał: „W razie opóźnienia w zapłacie Wykonawca jest 
uprawniony do naliczania  ustawowych odsetek zaległej kwoty za każdy dzień opóźnienia.”  
Odpowiedź 
Zapisy umowy pozostają bez zmian 
 

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 
Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 2 pkt 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1846) przedłuża termin składania ofert. 
 
Termin składania ofert: 27.01.2020 r. godz. 11:00 
Termin otwarcia ofert:  27.01.2020 r. godz. 11:30 
   
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.  
  
Pouczenie: 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1846 ze zm.)       
 

 Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
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